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Bestyrelsens sammensætning 
Som følge af, at Lene Spindborg er fraflyttet området, har bestyrelsen indkaldt suppleanten, 

Rie Nørgaard, Bjergholt 7, og hun har overtaget Lene´s hverv som sekretær. Vi andre har 

dog lovet at deltage i sekretær-funktionen frem til forårets generalforsamling. 
  
Hjarupvej 
Der har i den seneste periode været megen debat om lukningen af Hjarupvej. Der har været 

fremført alle tænkelige synspunkter lige fra at undlade en spærring til at lukke Hjarupvej 

mellem Teglholt og Bjergholt eller lukke nord for Bjergholt. I øjeblikket står sagen sådan, at 

Teknisk Udvalg i kommunen har besluttet at lave en midlertidig spærring mellem Teglholt og 

Bjergholt som et forsøg. Man følger dermed politiets indstilling. Samtidig vil Teknisk Udvalg 

dog klage til Trafikministeriet (vejdirektoratet) over politiets afgørelse, dermed følger man 

delvist de indsigelser, grundejerlavet har foretaget. Dermed er sagen ikke slut endnu. Vi 

venter nu på at få et svar på denne anke, og det bilag med vore synspunkter, vi har sendt 

ind, er blevet sendt videre sammen med kommunens anke. Det bliver uhyggeligt spændende 

at følge med i, hvad der videre sker. Vi har åbenbart kommunen på vores side, så afgørelsen 

ligger i vejdirektoratet. Der er også beboere på Bjergholt, der har henvendt sig til 

politimesteren, og vi håber også denne henvendelse giver god effekt, det har i hvet fald vist 

sig, at politiet ikke har været helt klar over de særlige forhold, der gælder for vores 

bebyggelse. Så i bestyrelsen bevarer vi optimismen og kæmper videre for at få lukket 

Hjarupvej nord for Bjergholt - men det kan jo godt tænkes, at der på et tidspunkt bliver lavet 

en midlertidig spærring mellem Bjergholt og Teglholt - så skal vi have den flyttet ! 
  



De grønne områder 
Igen i år skal vi have ryddet op i beplantningen på fællesarealerne og have skiftet nogle af 

de største træer. Iløbet af kort tid vil vi komme rundt og snakke med de beboere, der bliver 

direkte berørt af træfældningen mm. 
  
Hjemmesiden 
Grundejerlavets hjemmeside er iøjeblikket ude af drift. Det er meget ærgeligt, men vi prøver 

af al kraft at få den genetableret. 
  
Ledigt pulterrum 
Det ledige pulterrum blev efter lodtrækning tildelt Keld Knudsen, Tegl holt 28 
  
Hærværk og uheld 
Der var nogle, der havde været så "flinke" at pille et par af bogstaverne med bebyggelsens 

navn af, de er nu heldigvis fundet igen og sat op. Vi håber ikke, det gentager sig. 
Der er også nogle, der har været for tæt på gadelamper. Det er ærgeligt, vi må bede om, at 

hvis man bliver opmærksom på, hvem der er den skyldige, så giv os besked. Ellers er der 

ikke andre end os selv til at betale. 
  
Iøvrigt 
Vi er ved at sætte nogle skilte op om legende børn på kørebanen. De er mere tydelige end 

de gamle, og vi håber at de er nemmere at få øje på. 
  
Lad vær med at smide haveaffald på skråningerne ned mod skoven - eller i skoven. Kør det 

væk istedet for. 
  
Venlig hilsen 
Bestyrelsen 
  

  

  



  
 


